[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ

	«
	13
	»
	февраля
	20
	19
	г.

	№
	30

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Карымкары от 06.11.2014 года № 52 «О налоге на имущество физических лиц»

          В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 № 334-ФЗ «О внесении изменений в статью 406 Налогового кодекса Российской Федерации»  Совет депутатов сельского поселения Карымкары решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Карымкары от 06.11.2014 года № 52 «О налоге на имущество физических лиц»:
1.1. В абзаце 2 пункта 3  решения после слов «машино - мест»  дополнить словами «, в
том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в абзаце 4 настоящего пункта»;
1.2. Абзац 3 пункта 3  решения исключить.
2. Направить решение для опубликования в газету «Октябрьские Вести».
3. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 1 января 2017 года.
4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Карымкары                                                 Ф.Н. Семенов
Согласовано:

Заместитель главы администрации

 сельского поселения Карымкары                                                                         Л.А. Баклыкова

Начальник финансово-экономического отдела

администрации сельского поселения Карымкары
            О.В. Капаева

Главный специалист по управлению муниципальной собственностью

администрации сельского поселения Карымкары                                               Н.А. Мудрецова

Главный специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары                                               А.В. Усольцева

Подготовил:

Усольцева А.В.

2-31-18